
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16411  Gruppe Vorrunde RL/RK M Staffel 8

Datum 09.11.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Solling II

Spielort Holzminden, SH Liebigstraße  Gastmannschaft SV Einheit 1875 Worbis

 

Heimmannschaft

HSG Solling II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dörr, Dennis - -

2 Cetkovic, Petar - - 1 45:37

4 Weber, Andre - -

6 Dettmar, Calvin - -

7 Reiter, Eduard - - 7 5/7 15:31

9 Schünemann, Daniel - - 1

12 Jonas, Benedikt - -

14 Roller, Patrick - - 3

15 Hohmann, Frederik - - 1

17 Grätz, Manuel - - 1

19 Selmi, Sven Ramy - - 3 1/1

22 Ostermann, Stefan - - 4 05:19 17:36 39:28 55:03 55:03

24 Bachler, Benjamin - - 1

91 Czymoch, Aljoscha - -

A Roller, Olaf - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 19:56

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 58:05

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.03.2026 18:00 | Seite 1



HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SV Einheit 1875 Worbis
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gräser, Andreas - - 7 5/6

3 Paksa, Johannes - - 3

6 Sittig, René - - 2 16:40

8 Bräunlich, Silas - - 1

10 Schneeberg, Justus - - 2 09:05

15 Fasse, Kai - - 13:52

16 Ertmer, Justin - - 2

17 Stolze, Armin - -

41 Steinhardt, Tim - - 1

78 Kullmann, Fabian - - 1

82 Hartmann, Dominik - -

91 Liebergesell, Christian - - 1

99 Sklepik, Marvin - -

A Wulff, Matthias - -

B Gahrmann, Thomas - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 46:02

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lehners, Marc - - - - -

SR B Steinbrecher, Lisa - - - - -

Sek. Jegust, Hendrik - - - - -

Zeitn. Rodenberg, Peter - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Solling II

Ergebnis 22:20 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:45 1:0 Tor 22 Ostermann, Stefan

Heim 04:07 2:0 7m mit Tor 7 Reiter, Eduard

Heim 04:37 3:0 Tor 22 Ostermann, Stefan

Heim 05:19 Verwarnung 22 Ostermann, Stefan

Gast 05:48 3:1 Tor 10 Schneeberg, Justus

Gast 06:22 3:2 Tor 3 Paksa, Johannes

Heim 06:54 4:2 Tor 7 Reiter, Eduard

Gast 09:05 Verwarnung 10 Schneeberg, Justus

Heim 09:19 5:2 7m mit Tor 7 Reiter, Eduard

Gast 10:51 5:3 Tor 16 Ertmer, Justin

Heim 11:04 6:3 Tor 9 Schünemann, Daniel

Gast 11:54 6:3 7m ohne Tor 2 Gräser, Andreas

Heim 12:47 7:3 7m mit Tor 7 Reiter, Eduard

Gast 13:52 2 Minuten 15 Fasse, Kai

Heim 13:55 7:3 7m ohne Tor 7 Reiter, Eduard

Heim 14:37 8:3 Tor 14 Roller, Patrick

Gast 15:04 8:4 Tor 16 Ertmer, Justin

Heim 15:31 2 Minuten 7 Reiter, Eduard

Gast 15:33 8:5 7m mit Tor 2 Gräser, Andreas

Gast 16:40 2 Minuten 6 Sittig, René

Heim 16:43 9:5 7m mit Tor 19 Selmi, Sven Ramy

Heim 17:36 2 Minuten 22 Ostermann, Stefan

Gast 17:39 9:6 7m mit Tor 2 Gräser, Andreas

Heim 18:27 10:6 Tor 19 Selmi, Sven Ramy

19:56 Auszeit Heim

Heim 21:59 11:6 Tor 22 Ostermann, Stefan

Gast 22:26 11:7 Tor 2 Gräser, Andreas

Gast 24:08 11:8 Tor 2 Gräser, Andreas

Heim 24:55 12:8 Tor 14 Roller, Patrick

Heim 26:09 13:8 Tor 19 Selmi, Sven Ramy

Heim 26:55 14:8 7m mit Tor 7 Reiter, Eduard

Gast 28:13 14:9 Tor 8 Bräunlich, Silas

Heim 29:54 15:9 7m mit Tor 7 Reiter, Eduard

Gast 30:37 15:10 Tor 91 Liebergesell, Christian

Heim 31:07 16:10 Tor 24 Bachler, Benjamin

Gast 32:50 16:11 Tor 6 Sittig, René

Heim 33:59 17:11 Tor 14 Roller, Patrick

Gast 34:49 17:12 7m mit Tor 2 Gräser, Andreas

Heim 39:28 2 Minuten 22 Ostermann, Stefan

Heim 42:06 18:12 Tor 7 Reiter, Eduard

Gast 44:18 18:13 Tor 3 Paksa, Johannes

Heim 45:37 2 Minuten 2 Cetkovic, Petar

Gast 45:40 18:14 7m mit Tor 2 Gräser, Andreas

46:02 Auszeit Gast

Gast 46:50 18:15 Tor 10 Schneeberg, Justus

Heim 47:20 19:15 Tor 15 Hohmann, Frederik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:30 19:16 Tor 41 Steinhardt, Tim

Gast 48:11 19:17 Tor 3 Paksa, Johannes

Gast 49:39 19:18 Tor 78 Kullmann, Fabian

Heim 50:40 20:18 Tor 17 Grätz, Manuel

Heim 51:12 21:18 Tor 22 Ostermann, Stefan

Heim 53:52 21:18 7m ohne Tor 7 Reiter, Eduard

Heim 55:03 2 Minuten 22 Ostermann, Stefan

Heim 55:03 ohne Bericht 22 Ostermann, Stefan

Gast 55:05 21:19 7m mit Tor 2 Gräser, Andreas

Heim 55:35 22:19 Tor 2 Cetkovic, Petar

58:05 Auszeit Heim

Gast 59:20 22:20 Tor 6 Sittig, René
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